
Uchwała Nr XXIX/273/96 
Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 20 grudnia 1996 roku 

w sprawie zmiany w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego Koszalina 
zatwierdzonym uchwałą Nr XX/58/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 17 stycz-
nia 1980 roku (Dz. U. WRN w Koszalinie nr 1, poz. 3 z 1980 r. z późn zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz. U. 
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 8, 9, 10, 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz.415) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmiany w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego Koszalina w zakre-
sie dotyczącym fragmentu obszaru oznaczonego w tym planie symbolem W I 9 MW przeznaczonego 
na zabudowę mieszkaniową wysokiej intensywności. 

§ 2 

Z obszaru oznaczonego w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego Koszalina 
symbolem W I 9 MW wydzielić obszar W I 9 UK stanowiący część działki nr 28/13 w obrębie 11 połoŜo-
ny przy ulicy Bosmańskiej 10-12, w sposób określony w załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z przeznaczeniem na funkcję sakralną z dopuszczeniem uzupełniającej funkcji biurowo-
administracyjnej i parkingowej. 

§ 3 

1. Dokumentację planistyczną przedstawić Wojewodzie Koszalińskiemu w celu oceny zgodności 
z prawem. 

2. Uchwałę skierować do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Koszalińskiego. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

Stefan Turowski 

 


